SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐK
V/v đăng ký danh sách người

thực hành khám bệnh, chữa bệnh

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 508/SYT-NVY ngày 01/3/2024 của Sở Y tế

Quảng Ngãi về việc thực hiện Công bố cơ sở hướng dẫn thực hành; Công văn số

878/SYT-NVY ngày 04/4/2024 của Sở Y tế Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực

hiện công bố cơ sở hướng dẫn thực hành và thực hành để cấp giấy phép hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện đa khoa tỉnh đăng ký danh sách người thực hành khám bệnh,

chữa bệnh (theo biểu mẫu đính kèm).

Bệnh viện kính báo cáo Sở Y tế biết, theo dõi./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc BV;

- Lưu: VT,KHTH.

   Lê Văn Thiều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
(Ban hành kèm Công văn số          /BVĐK,  ngày        /5/2025 của Bệnh viện)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

2. Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, Phường Nghĩa Lộ, Thành phố Quảng

Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành

Từ ngày Đến ngày

1 Đặng Ngọc Thuận 17/4/2025 17/4/2026

2 Nguyễn Lê Trúc Linh 19/4/2025 19/4/2026

3 Lương Minh Hiền 02/5/2025 02/5/2026

4 Trần Bảo Tú Uyên 08/5/2025 07/12/2025

5 Nguyễn Xuân Quỳnh 01/4/2025 30/9/2025

6 Nguyễn Thị Mỹ Hằng 14/4/2025 13/7/2025

7 Đào Thị Thanh Loan 01/5/2025 31/7/2025

8 Trần Thanh Tuyền 05/5/2025 05/6/2025

		Lê Văn Thiều
	2025-05-06T10:53:52+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document

		2025-05-06T10:59:07+0700

		2025-05-06T10:59:07+0700

		2025-05-06T10:59:07+0700

		2025-05-06T10:59:07+0700

		2025-05-06T10:59:07+0700